



New Session-2020-21

Ref. No: AISD/HOS/Notice\_Session-2020-21/2020-21-001

Date: 07- July-2020

Assalamu Alaikum WRT.

Dear Averroes Families,

We would like to inform you that, all classes of the New Session 2020-21 are going to start from 15 July-2020 Insha'Allah. Therefore, ongoing Hifz and ECA classes will finish on next Thursday, 09 July-2020. New Class Codes, Access to student Panel including Booklists, eBooks, syllabus, Class routine and all other educational materials will be provided to only those who have admitted or confirmed readmission to the New Session 2020-21 on Monday, 13-July-2020.

আসসালামু আলাইকুম ওয়াহামাতুল্লাহ।

প্রিয় এভেরোজ পরিবার,

পূর্ব পরিকল্পনা অনুযায়ী আগামি ১৫ জুলাই-২০২০ থেকে আমরা নতুন সেশন-২০২০-২১ শুরু করতে যাচ্ছি ইনশাআল্লাহ্। তাই চলমান হিফয ও এক্সট্রা কারিকুলার এক্টিভিটি (ই সি এ) ক্লাস সমূহ আগামি বৃহস্পতিবার, ০৯ জুলাই-২০২০ এ শেষ করার মাধ্যমে আমরা সেশন-২০১৯-২০ শেষ করতে যাচ্ছি (আলহামদুলিল্লাহ্!) আগামি সোমবার, ১৩ জুলাই-২০২০ যারা সেশন-২০২০-২১ এ পুনঃভর্তি নিশ্চিত করেছেন এবং যারা সরাসরি সেশন-২০২০-২১ এ ছাত্র-ছাত্রী ভর্তি করিয়েছেন, শুধুমাত্র তাঁদেরকে নতুন ক্লাস কোড, স্টুডেন্ট প্যানেল এ বুক লিস্ট, ই-বুক, সিলেবাস, ক্লাস রুটিন ও অন্যান্য শিক্ষা উপকরণ প্রদান করা হবে।

Warm Blessings!

The Averroes Management.

